（第３号様式）

パートナーシップ届出書受領証再交付申請書

令和  年  月  日

 奈良県知事 殿

                   申請者  氏名

ーーー＜受領証の記載事項に変更があるとき＞ーーー

 パートナーシップ届出書受領証の記載事項に下記のとおり変更が生じたので

奈良県パートナーシップの宣誓の証明に関する要綱第７条第１項の規定によ

り、パートナーシップ届出書受領証の再交付を申請します。

変
更

前

氏   名

通   称

変

更

後

氏   名

通   称

通称を使用
する理由等

（＊１）

添

付

書

類

☐ 変更内容を証明する書類(＊２)

   手続きが完了したときは添付書類を受領証の交付とあわせて返却します。

 ☐ 変更前のパートナーシップ届出書受領証

  ＊１ 氏名の使用が困難である理由と通称を社会生活上どのように使用して

いるかを記入してください。

 ＊２ 氏名の変更場合は、戸籍謄本または戸籍抄本を添付してください。

外国人にあっては、変更前の氏名と変更後の氏名が分かる公的な証明書

類を添付してください。

ーーー＜破損・汚損・紛失のとき＞ーーー

 パートナーシップ届出書受領証を 破損・汚損・紛失 したので、奈良県

パートナーシップの宣誓の証明に関する要綱第７条第１項の規定により、

 破損・汚損 したパートナーシップ届出書受領証を添えて、パートナーシッ

プ届出書受領証の再交付を申請します。

 ＊ 不要な文字を消してください。